
 

 

Pozvánka na setkání se zástupci médií 

TISKOVÝ BRIEFING J&T BANKA CSI3*-W OLOMOUC 2019 
SVĚTOVÝ POHÁR V PARKUROVÉM SKÁKÁNÍ 

Vážení zástupci médií, 

dovolujeme si vás pozvat na tiskový briefing u příležitosti konání šestého ročníku mezinárodních skokových závodů zařazených 
do Světového poháru v parkurovém skákání – J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 2019, které se konají v areálu Equine Sport Centra 
v Olomouci Lazcích od 19. do 23. června.  

Při uvedeném briefingu se budete moci setkat se zástupci pořadatelů a předními českými jezdci. Pozvání přijali: Klára Damborská 
– ředitelka závodů J&T BANKA CSI3*-W Olomouc, Barbora Hubáčková – majitelka Equine Sport Centra Olomouc, Marek Klus – 
reprezentant ČR (2. místo v Grand Prix J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 2018), Ondřej Zvára – reprezentant ČR (3. místo v Grand Prix 
J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 2018, účastník olympijské kvalifikace v Budapešti na konci června) a Filip Doležal – reprezentant ČR 
(účastník olympijské kvalifikace v Budapešti na konci června). Budete moci být také osobně přítomni při veterinární kontrole koní, 
která je první oficiální částí mezinárodních jezdeckých závodů. Případné zájemce provedeme též zákulisím celých závodů. 

KDY?   ÚTERÝ 18. ČERVNA 2019 OD 13.30 HODIN 
KDE?  VIP SEKTOR - KOLBIŠTĚ EQUINE SPORT CENTER OLOMOUC 

PROGRAM: 

13.30 – Zahájení tiskového briefingu v mix zóně VIP sektoru u kolbiště Equine Sport Centra Olomouc (Lazecká ulice) 

13.50 – Prostor pro individuální dotazy novinářů 

14.00 – Společný oběd 

14.00 až 18.00 – Veterinární přejímka koní na kolbišti  

14.30 – Možnost prohlídky areálu 

 

NA VAŠE DOTAZY BUDOU ODPOVÍDAT: 

Klára Damborská – ředitelka závodů J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 

Barbora Hubáčková – majitelka Equine Sport Centra Olomouc  

Marek Klus – reprezentant ČR (2. místo v Grand Prix J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 2018) 

Ondřej Zvára – reprezentant ČR (3. místo v Grand Prix J&T BANKA CSI3*-W Olomouc 2018, účastník olympijské kvalifikace v Budapešti na konci června) 

Filip Doležal – reprezentant ČR (účastník olympijské kvalifikace v Budapešti na konci června) 

PROSÍME O POTVRZENÍ ÚČASTI DO PONDĚLÍ 17. ČERVNA 17.00 HODIN NA NÍŽE UVEDENÝCH KONTAKTECH PRO NOVINÁŘE 

Upozorňujeme na zajímavou příležitost pro fotografy a televizní štáby! 
 

Kontakt pro novináře: Josef Malinovský (PR manager J&T Banka CSI-W Olomouc), e-mail: equinet@equinet.cz, tel.: +420 606 382 315 

 


